
 
 
 
 
 

Ingrid informerar 
April 2024 

 
 
 
 
 
 

Nytt passagesystem är på plats 
Taggar till det nya systemet är utdelade till 
samtliga boende. Funktionerna i systemet och 
taggarna håller på att testas och 
dörrautomatiken för någon enstaka dörr ska 
åtgärdas. Om ni upptäcker att någon tagg eller 
taggläsare inte fungerar kan ni höra av er till 
förvaltaren. OBS! Glöm inte att lämna in 
kvittensen på att ni mottagit de nya taggarna.  

Obligatorisk ventilationskontroll - OVK 
Nu är vi snart i mål med att få en godkänd OVK. 
Det som återstår är att mäta luftflödena i 
lägenheterna och ställa in ventilations-
aggregaten. Mätningen i lägenheterna kommer 
äga rum den 13–17 maj. Information om när 
mätningen ska utföras i repektive lägenhet 
lämnas separat. OBS! För att mätningen ska 
kunna utföras måste alla lämna tillträde till sin 
lägenhet. Om man inte är hemma kan man be 
sin granne om hjälp eller Installationsteamet, 
som utför mätningen. Den som inte ger tillträde 
till lägenheten utan att lämna besked om det i 
förväg kommer att påföras en 
bomkörningsavgift.  
Sandlådor 
Som meddelats tidigare kommer vi placera en 
sandlåda med lock på respektive gård. På 
7:ans gård placeras den i västra hörnet och på 
9:ans gård på den nedre gräsmattan mot 
grannfastigheten. Vi hoppas att detta lockar till 
lek för barnen utan att störa boende.  

Fönsterbyte m.m. 
Äntligen! Arbetet med att byta ut våra fönster och 
balkongdörrar mot nya öppningsbara, 
energibesparande och ljuddämpande kommer 
att inledas redan denna vecka (16) med 
montering av ett provfönster. När montering och 
fönster är godkänt av oss kommer arbetet gå 
vidare med att resa byggställningar. I samband 
med fönsterbytet ska taken läggas om. Vi 
kommer tillsammans med entreprenören att se 
till att ni blir informerade om hur arbetet kommer 
bedrivas och vad som förväntas av oss boende. 

 
Nästa styrelsemöte 
Den 21 maj 2024 har vi nästa styrelsemöte. 
Styrelsen är tillgänglig för frågor etc. på mejl 
eller i styrelserummet kl. 17.45 – 18.00. 

 


